10XHD3TB

Pack de discos duros

10 unidades

Western Digital
WD30PURX

3 TB de almacenamiento

Especial para CCTV

Western Digital

Pack de 10 discos duros
Modelo WD30PURX

Sin instalacion

El precio puede subir/bajar didriamente segiin mercado



Marca

Modelo

Unidades

Capacidad

Tasa de transferencia

Tamafio de buffer

Western Digital

WD30PURX

10

3TB

6 Gh/s

64 MB

Specifications




